
KDU v Praze 5 ke změnám územního plánu na Vidouli 
 

 

Dne 29.5.2014 má Zastupitelstvo hl. m. Prahy jednat o možnosti zástavby části stolové hory 

Vidoule.  Jedná se o jedno z posledních volných území v Praze 5.  Křesťanští demokraté 

považují územní plán za dokument definující veřejný zájem a společné dobro.  Nelze jej 

tedy měnit pouze v zájmu prospěchu úzkých skupin. Projekt zástavby Vidoule odmítali 

Křesťanští demokraté již před více než 10 lety, kdy byly návrhy na změnu územního plánu 

poprvé představeny zastupitelům. Projekt zástavby cenného místa se bohužel v různých 

obměnách stále vrací na stůl.   

KDU v Praze 5 své původní stanovisko nemění a je zásadně proti změnám územního plánu 

směřujícím k zástavbě Vidoule a dalších zbývajících volných ploch v obvodu Prahy 5. 

 

Josef Cuhra 

1.místopředseda obvodní organizace KDU v Praze 5 

     


